מתניהו אנגלמן
מבקר המדינה ונציב תלונות הציבור

כ"ד באב התשפ"א
2 באוגוסט 2021

לכבוד
חבר הכנסת אלכס קושניר
יו"ר ועדת הכספים
כנסת ישראל
ירושלים
יו"ר נכבד,

הנדון: חוק מימון מפלגות, התשל"ג-1973 - הארכת מועדים

א. בקשת הסיעות להארכת המועד להגשת דוחותיהן הכספיים לתקופת הבחירות לכנסת ה-24 ולתקופה השוטפת הנלווית

1. בתאריך 23.3.21 נערכו הבחירות לכנסת ה-24.

2. על פי סעיף 10(א) לחוק מימון מפלגות, התשל"ג-1973 (להלן - החוק), היה על הסיעות להגיש דוח לתקופת הבחירות לכנסת ה-24 ובגין התקופה השוטפת - 1.4.20 עד 31.3.21 עד ליום **21 ביולי 2021**.

3. בימים אלה הונחו על שולחן וועדת הכספים של הכנסת בקשותיהן של 14 מהסיעות¹ לקבלת אישורה לדחיית מועדי הגשת דוחותיהן הכספיים האמורים עד ליום **31 באוקטובר 2021**